证券代码：000605         证券简称：渤海股份        公告编号：2014-074

渤海水业股份有限公司

关于公司行业变更的公告

根据《上市公司行业分类指引（2012 年修订）》（证监会公告〔2012〕

31 号，以下简称“《指引》”）的相关规定，渤海水业股份有限公司（以下

简称“公司”）依据 2014 年半年度主营业务所属行业情况，向中国上市公

司协会递交了行业类别变更申请。经中国上市公司协会核准，根据《2014

年 3 季度上市公司行业分类结果》，公司所属行业将变更为“水的生产和

供应业”（代码 D46），具体情况如下：

一、 上市公司原行业分类、变更后的行业分类

    公司原行业分类：“医药制造业”（代码 C27）

变更后的行业分类：“水的生产和供应业”（代码D46）

二、 公司正式启动新行业分类的日期

经中国上市公司协会及深圳证券交易所核准，自2014年11月4日起，

公司所属行业将变更为“水的生产和供应业”（代码D46）。

三、 本次申请变更行业分类涉及的相关财务数据及说明：

根据公司半年度经营情况，公司半年度营业数据如下：

单位:元

行业分类 本期发生额 占当期营业收入比例

原水 248,515,181.41 71.20%

自来水 83,010,275.73 23.78%

污水处理 792,874.71 0.23%

其他业务 16,697,408.48 4.78%

合计 349,015,740.33 100%

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

根据《指引》相关规定，公司上述数据符合《指引》行业分类变更条

件。

特此公告。

渤海水业股份有限公司董事会

2014 年 11 月 3日